
lI llllll I lllIl l llllll ll lll l lll ll il l llll l lll
UZSVM/B/8189212024
č1, : u zsvtwa B268 1 l 2024-BKMM

Aut<čttí vyFlLÁŠxn
Elektronická aukce se řídí platným Aukčním řádem, není-li stanoveno v této aukění vyhlášce

jinak. Aukční řád je v elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách
unruw. nabidkamaietku, cz,

Termín konání el"rtroni"ré aukce

Touto,,Aukčnívyhláškou" se vyhlašuje konáni elektronické aukce prostřednictvím Elektronického
aukěního systému Správce: Uřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390142,128 00 Praha 2, lčo: 69797111, dostupného nawebových stránkách
www. nehid K?m ajetku. cz.

Začátek elektronické aukce se stanovuje na den 28.8.2024 v 9:00 hodin.
Konec elektronické aukce se stanovuje na den 29.8. 2024 v 12:00 hodin.

Zadavatelem aukce je Česká republika - UraO pro zastupování státu ve věcech majetkových,
PřísluŠným pracovištěm Zadavatele aukce je odbor Odloučené pracoviště Kroměříž
Kontaktní osobou je Bc. Monika Barnetová, tel. 737 3B7 629,

e-mail: Monikq, Barnetov3_@uzs)rm,,,p_e.

ll.
Podmínky úěasti v elektronické aukci

1, ťJČast v elektronické aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního
systému (dále jen ,,EAS"). Způsob registrace je uveden v Aukěnim řádu zveřejněném na
webových stránkách www.nabidkamajetku,cz, na těchto webových stránkách je možné také
registraci provést.

2. Zároveň je podmínkou účasti sIožení částky na úhradu ěásti kupni ceny (dále jen
,,kauce") ve smyslu Čl. S oast. 2 písm. c) Autčnitro řádu, a to ve vyši á.ooo,_ Kč. kauciize
sloŽit pouze bezhotovostnÍm převodem na účet č. 6015-4§423621t0710 tak, aby byla
připsána na ÚČet Zadavatele aukce ve thůtě do 27. 8. 2024. Jako variabilní Šymbol
a specifický symbol kaŽdý uŽivatel uvede údaje, které jsou zaslány systémem po přihíášení
se k elektronické aukcí.

3. V přlpadě, kdy se tJčastník aukce nestane Vítězem aukce, a uhradil kaucijiným způsobem než
bezhotovostním převodem, je povinen sdělit kontaktni osobě číslo účtu, na který se mu
má kauce vrátit. Takto musí učinit prostřednictvím e-mailové adresy uvedené v kontaktních
tidajích u svého uživatelského účtu v EAS, a to ve lhůtě 14 pracovních dnů ode dne ukoněení
elektronické aukce.

Úhrada kauce v hotovosti do pokladny Zadavatele aukce je nepřípustná, Kauci je nutné zaslat
v dostateČném ěasovém předstihu vzhledem ke lhůtám mezibankovních převodů; včasné připsání
kauce na účet Zadavatele aukce je odpovědností t]Jčastníka, Případné zdňení připsání kauce
na úěet Zadavatele aukce jde ktíži uživatele.

lll.
oznaěeni vlastníka předmětu aukce

Česká republika - UraO pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží
3g0l42, 128 00 Praha 2, lČO: 69797111.



1EIr,,:.r ,::1],j'}"
,,,,,::,,'::.:l:lii

,.,,;,,,,:i:i:::#"
,: -j..' :: ; :!:i,i,ii,ir'

;i,1;,,,i|{
:: iií

Přeam|elautce

,::ill.'n 
elektronické aukce je podíl o velikosti id.lt'na nemovité věci:

. pozemková Darcela ěíslo: 40116fond --r-'v9l9 u'§'(';4U1/6 CI Výměře 2665 m2, trvalý travní porost, zemědělský půdní

*-ŤffiJ$;:T::""T,#:i:::,*"charakteru(listnatéstromy)Pracoviště xiJréiiz 
".up.áná'ň.'rv=ťť 

u Katastrálního úřadu pro Zínský kraj, Katastrální

,ffinezastavěnémtv zastavitelné plošr

;l:yťů;iť;#fit]ll*ÍrťHJ5LďsÍ,,ffi Ť|ďf#;l:Híií",*"fi Jtfrť

Írr;W',gS'r;.rili8!: cca í38 m2 bezprávního důvodu užívá AGRooRužsrvo Morkovice,

ffiffi'.fi.fJ".i,áx,'.1§,ťÍ;il"o,I;.:nil."mkyvevlastnictvírŮzných$zlcRých

o'j:,,í;?1:,ilŤH#f , jfgrmací ." n"
jeonótriviřo;,fi ;l,:.,:9#i+í",rný".; íi,ť1|ííiíililffii.l!ří..Jl;L,3iffi :;

prohlídka rr!;*u,u aukce
Prohlídka Předmětu aukce se neuskuteční, majetek je volně přístupný,

Nejnižší o"I}"' a Příhoz
NejnižŠípodání činÍ 20,000,- Kč (slovy: dvacettísíc korun českých).
Příhoz je stanoven na částku mínimálně 50,- Kč (slovy: padesát korun českých).

1.

2.

' 
lq;1fiif[.ji?-:,:,,;ll:"]*,"|,.[]1;ffi;-ulp{1|,o jěastníkům aukcepřidělenoe r extr" niclš J,f.'?i u 

jjilř 
3jií,*? :Ť#"r [ť litť" :míí;. * ", a u k ci v. t ů ó 

",, 
- j 

"2. Kromě prohlášení_p,od|9_ilkčního 
řádu tJóastník aukce

f,ilf;'ť;?H*,',E,"ffi 
ruťrltri'*i*5r;q**ffitr,5r,33;3-l3;;

řf.j,.#3fi f ilaí§:"f }::xŤ*illň#t,"; ťtim:ff :"xffi Ť}f l;iux,gl?

í

i

l

1

!

i

i

]

i
l
a

i

1

,
i
I

j



,,_l. F
- . -.,.,|,|,'.':,|:::;-:.|l

;iiliiii:'iiii|l|,."ť'''

'|:i 
|..l,:iij iilr

,i|;]|li:::f

|ť"

1.

Vlll.
Úhrada ceny do§aŽené v elektronické aukci a převzetí předmětu aukce

JestliŽe VÍtěz aukce při přihlašovánído elektronické aukce uvedl, že Předmět aukce chce nabýt
do spoluvlastnictvÍ, mu§í vé lhůtě do 14 pracovních dnů ode dne udělení Souhlasu doložít
kontaktni osobě souhlas budoucího spoluvlastníka/spoluvlastníků k nabytí spoluvlastníckého
podílu na předmětu aukce v prosté kopíi (viz příloha č. 1 Aukěního řádu).

JestliŽe Vítěz aukce při přihlašování uvedl, že Předmět aukce chce nabýt do spoleěného jmění
manŽelŮ, musí manžel/ka ve lhůtě do 14 pracovních dnů ode dne ud'ělení §ouhlasu doložit
kontaktní osobě své identifikační údaje, Pokud podává nabídku jeden z manželů a hodlá Kupní
smlouvou nabýt Předmět aukce do svého výlučného vlasinictví, musíve lhůtě do14 pracovních
dnŮ od udělení Souhlasu doložit kontaktni osobě jednu z listin dle ěl, 10 odst. 3 písm. d)
Aukčního řádu.

VÍtěz aukce je povinen se dostavit ve lhůtě 30 dnů ode dne udělení souhlasu na příslušné
PracoviŠiě Zadavatele aukce, prokázat svou totožnost (včetně rodného čísla) ve smyslu
Čl. 10 odst. 3 Aukěního řádu, a platně podepsat Kupní smlouvu. Poté je třeba jeden podepsaný
výtisk doručit s úředně ověřeným podpisem na příslušné pracoviště ve lhůtě do 14 dnů ode dně
podpisu Kupnísmlouvy, pokud to Aukční řád vyžaduje,

VÍtěz aukce mŮže po dohodě s kontaktní osobou podepsat Kupní smlouvu za využiti
poŠtovních sluŽeb. Tento požadavek musí Vítěz aukce sdělit do 5 pracovních dnů ode dne
udělení souhlasu, V takovém případě je Vítěz aukce povinen vrátit podepsanou Kupní smlouvu
vpoŽadovaném poÓtu výtiskŮ vtermínu do,14 pracovních dní od doručení. Jeden zvýtisků
musí v tomto případě být vždy opatřen úředně ověřeným podpisem. Jestliže k převodu
vlastnického práva je nutný zápis do katastru nemovitostí, je Vítěz aukce povinen z-důvodu
přípravy návrhu na zápis vkladu do katastru nemovitostí sdělít své rodné číslo,
a to na formuláři (viz příloha ě. 1 Aukění vyhlášky), který je zaslán spolu s Kupní smlouvou,

JestliŽe se VÍtězem aukce stane územní samosprávný celek, tak se lhůty dle odst, 3 a 4
neuPlatnÍ. V takovém případě je Vítěz aukce povinen doruěit podepsanou Kupnl smlouvu
v PoŽadovaném poětu uýtiskŮ v termínu do 14 pracovnich dní od schválení právního jednání
orgánem Územně samosprávného celku. V případě, kdy má zástupce územně samosprávného
celku zaloŽený podpisový vzor na příslušném katastrálním úřadě, nemusí býtžádný zvýtisků
opatřen úředně ověřeným podpisem.

v případě, že vítěz aukce tak neučiní v těchto lhůtách, nastává zmaření aukce. Jesttiže vítěz
aukce se sÍane Zmařitelem aukce, může být vyzván k uzavření Kupní smlouvy (Jčastník aukce,
kteý se umlstil na dalŠím místě, pokud jím nabídnutá aukční cena není nižší než 90 % ceny
nabídnuté Účastníkem pnlním v pořadi.'

Nejpozdějido 10 kalendářních dnů od doruěenívšech výtisků smlouvy podepsaných kupujícím
zajistí Zadavatel aukce podpis smlouvy ze své strany. Zadavatel aukce předá Kupní sin|-ouvu
Po PodPisu posledni smluvní stranou do 10 pracovních dnů příslušnému ministerstvu
ke schválení převodu.

Po nabytí platnosti Kupni smlouvy je kupující povinen zaplatit Zadavatelí aukce aukění cenu
v plné výŠi, a to do konkrétně určeného data, přičemž tato lhůta nebude kratší než 30 dnů ode
dne odeslánÍ výzvy kúhradě, a zároveň tato výzva bude kupujícímu zaslána do 15 dnů ode
dne, kdy tato KupnÍ smlouva opatřená schválením převodu piislušnYm ministerstvem bude
doruČena prodávajícímu. Přílohou výzvy bude stejnopis oboustranně podepsané Kupní
smlouvy s případným schválenim převodu od příslušného ministerstva.

Po udělení souhlasu Vitězi aukce se neúspěšným Úěastníkům akce kauce vrací bez prodlení
Po udělenísouhlasu, nejpozději do 10 pracovních dnů od ode dne uděleníSouhlasu.

3.

o.

7.

8.



9. Kupní cena se povaŽuje za zaplacenou dnem, kdy je připsána na úěet Zadavatele aukce.
Kauce sloŽená kupujícím v rámci elektronické aukce na účet Zadavatele aukce se započte
na úhradu kupní ceny,

10, VYŽaduje-li KuPní smlouva pro svoji platnost schválení příslušným ministerstvem a ministerstvo
uzavřenou Kupní smlouvu neschválí, kauce se vrací ivitezi áukce bez zbytečného odkladu,
a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení Úřadu sdělení o neichválení převodu
ministerstvem, s tím, že ve sdělení není Úřadvyzván k doplnění.

1 1. Kauce propadá kromě situací vymezených v Aukčním řádu i v případě, že předmět aukce lze
Převést Pouze do sPoleČného jmění manželů, avšak druhý z manželů ve lhůtě 14 pracovních
dnŮ nePoskytne své identifikační údaje nebo odmítne podópsat Kupnísmlouvu.

12. Poté, co bude celá kupní cena uhrazena, včetně příslušenství a případných dalších závazků
kuPujícího, Předá Zadavatel aukce spolu s kupujicím katastrálnímu úřaáu jedno vyhotovení
kuPnÍ smlouvy spolu s návrhem na zahájeni řízení o povolení vkladu vlástnického práva
do katastru nemovitostí.

'13. Vázne-li na Předmětu aukce nebo jeho části předkupní právo (zejména vlastníka stavby nebo
vlastnika Pozemku Podle § 3056 OZ), jsou v návrhu kupnísmlouvý upraveny práva a povinnosti
vYPlývající z Předkupního práva; stejně tak je tomu v případě, je-ti preotu!ňi právo sjednáno
dohodou smluvních stran (kupní smlouva s razvazovabi poamiňxoi1,

14. Podléhá-li kupní smlouva uveřejnění vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 sb.,
o zvláŠtních Podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdéjších přeópisů, uveřejňuje Kupní smi-ouvu
v registru smluv Zadavatel aukce.

ZávOree njl'st"nou"ní

1. Tat_o AukČní vYhlá_Ška bYla sepsána a je platná pouze pro elektronickou aukci předmětu, pro
nějž byla tato Aukčnívyhláška vyhotovena.

2, VeŠkerá práva a povinnosti Úěastníků aukce, které nejsou v této Aukční vyhlášce
specifikována, se řídí platným Aukčním řádem a souvisejícímižákony.

V zastoupenl
Bc. Atena §ttňková, Dls. úňo p3o zA§TUpo\,.l§í §TÁTU

!a 1áE?99 p9věř9n! VDItCEC§MA.IETKOVÍ'CU
é.'t. UZ3VM/B/\O5/2O2O-RU" Illzemnl pmggvišóil; --
ze dne 6. 1. 2o2o odbor odlouěeié lraco"*ĚiGner*

česká republika - Úrao pro zastupování státu ve věcech majetkových
za kterou právně jedná JUDr, PhDr. Antonín Komenda, Ph.D,,
ředitel odboru Odloučené pracoviště Kroměříž
pověřený na základě příkazu generálního ředitele é.6,2arc v platném znění.

Vyvěšeno: ,1/ 7, /O//
sejmuto: íO/,/a//

oBEc řtoNĚilc8
okr. Kro,nJříž

PsL'768 l3.Éo47930276 ó

4



Vsouladu s usl. čl. 6,odst, 
]_qig*. u) tvnŘ2erui rvRopst<ÉHo pnRmMENTU A RADY (EU)20161679 ze dne 27, dubnazrjla o"Óhi"no tyzictýih orou u Jouuislosti se zpracováním osobníchÚdajŮ a o volném pohybu těchto rioa;Ů ál zrúseni .*erni."'g5/a6lES (obecné nařízení o ochraně

;il",i:!T,,1X";L áffá?§TlJi:ffsÍ,Íi:;;ffi-;l!"Jřřu"","r, ";;;ffi'b.,aeÉr"n pi;&úů,

Rč:

Podpis:

l
l..-

Toto rodné ČÍslo uvádím z dŮvodu jeho ne_zbytnosti při vyhotovení návrhu na zápis vkladu převoduvlastnického Rráv3, jehož i,i19, 
. . " _' 

'řŘŠ, 
" její číslo), beruna vědomí zákonnost jeho z§racování a potvrzu;i trjrorrrasJiĎj"r," správnost, přesnost a úplnost.

Jméno:

Příjmení:

Trvalý pobyt:


